Quinta-feira
7 de Novembro de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2254 Chorrochó

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJM5QTBFRDLCRDMZMDDFNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 093/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHORROCHÓ, CNPJ:

13.938.013/0001-58, CONTRATADA: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:

96.827.563/0001-27. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para

Futura e Eventual aquisição parcelada de medicamentos controlados e psicotrópicos para

atender às necessidades da rede pública de saúde do município de Chorrochó-BA. Pregão

Eletrônico SRP nº. 013/2024, Edital de Licitação nº. 041/2024, Processo

Administrativo/Licitatório nº. 073/2024, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 020/2024.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 35.820,70

(trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais e setenta centavos). Data de assinatura:

07/11/2024.